
Kdo ví, co s námi bude

Jindra Kejak

Kdo ví co s námi bude
Až ukončíme cestu svou
Kdo ví co s námi bude
Až se vypravíme za duhou

Zda budem z nebe se na svět dívat
Nebo se z pekla hlasitě smát
Zda nebudem se moct ani hýbat
Víš, to ti nepovím, to musel bych lhát

Kdo ví co s námi bude
Až navždy zavřem oči svý
Kdo ví co s námi bude
Až zahrabou nás pod listí

Zda vrátíme se zpět v jiném těle
A to co věděli jsme budem zas znát
Možná, že se vrátím se jak pes nebo tele
Víš, to ti nepovím, to musel bych lhát

Kdo ví co s námi bude
Až svíce naše dohoří
Kdo ví co s námi bude
Třeba poplaveme do moří

Možná, že budem andělům zpívat
A nebo čertům rockenrol hrát
Pivo pít a čertice líbat
Víš, to ti nepovím, to musel bych lhát

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

